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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Besøget gav anledning til
anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, samt forrum til toilet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
håndtering af fødevarer i forbindelse med buffet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: gummilister i køleskuffer i
diskområdet fremstår grundet flænger med sorte belægninger,
indvendige flader i køleskuffer i diskområdet fremstår snavset,
emfang over prep-bord i diskområdet er støvet med risiko for,
at støv kan drysse ned i maden, den indvendige kant i emfang
over stegestation og ovne i produktionskøkkenet er fedtede og
har enkelte belægninger af snavs, kaffemaskine i
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serveringsområde fremstår snavset og med tykke belægninger af kalk, køleskabe med drikkevarer i
serveringsområde har støvede riste og snavs i gummilister, og riste under køleskabene fremstår med et tykt lag
støv. Billededokumentation er foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har en rengøringsplan, men vi får den specificeret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: gummilister.
Følgende er konstateret: enkelte gummilister i køleskuffer i diskområdet fremstår med revner og flænger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder: udskiftning af gummilister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring,
opvarmning, nedkøling, kogning af hindbær og indfrysning af fisk fra februar 2023 til dags dato.
Set egenkontrolprogram og risikoanalyse, ok.
Vejledt om at fordele arbejdsopgave, så dokumentation altid kan sikres.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: retter i buffet herunder 'æggekage med grøntsager',
'tagliatelle med broccoli og spinat' og 'pastasalat med grønt og dressing' for mærkning og information om
allergene ingredienser.
Det indskærpes, at virksomheder, der skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet, skal kunne redegøre for allergene ingredienser i fødevaren.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet. På forespørgsel kan virksomheden dog ikke oplyse om allergene ingredienser i
følgende fødevarer: 'tagliatelle med broccoli og spinat' og 'pastasalat med grønt og dressing'. Efter at have set
ingredienslisten igennem sammen med ansat i virksomheden, fremgår det, at der mangler at blive redegjort for
æg i 'tagliatelle med broccoli og spinat', samt sennep i 'pastasalat med grønt og dressing'.
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Virksomheden sætter menu på bordene og små skilte ved retterne, men disse er under tilsynet ikke oppe ved
'tagliatelle' og 'pastasalat'. Under tilsynet kan forbrugerne kan servicere sig selv, inden skilte med allergener er
sat op.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi rettet op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk.


